东  南  大  学  教  务  处
校机教〔2012〕71号

[image: image1]
关于公布“东南大学第五届嵌入式系统设计邀请赛”结果的通知

各院（系）、学生会、学生科协：
根据校机教[2012]20号文件精神，我校于2012年03月01日－5月20日举办了“东南大学第五届嵌入式系统设计邀请赛”。本届竞赛分设南京赛区和无锡赛区，东南大学本科生和其他在宁高校在南京赛区比赛，东南大学无锡分校研究生和省内非在宁高校的本科生在无锡赛区比赛。共有93支校内本科生队（含成贤学院）、24支无锡分校研究生队和12支邀请高校本科生队报名参赛；经初评，南京赛区有63支本科生队（含邀请高校）、无锡赛区有21支研究生队和2支邀请高校队进入决赛；经专家评审，产生南京赛区一等奖6项，二等奖14项，三等奖11项；无锡赛区一等奖3项，二等奖6项，三等奖9项。现将竞赛获奖结果予以公布（见附件）。

附件：“东南大学第五届嵌入式系统设计邀请赛”获奖名单
东南大学教务处
东南大学嵌入式系统设计邀请赛组委会
                             二〇一二年六月十一日
主题词： 嵌入式系统   竞赛结果   第五届
抄送： 学生处  科技处  团委  档案馆
东南大学教务处                       2012年6月13日印发
附件：          东南大学第五届嵌入式系统设计邀请赛获奖名单
南京赛区获奖名单（共计31组）

	序号
	获奖等级
	姓名
	一卡通号
	学号
	备注

	1
	一等奖
	徐志丽
瞿  晓
蒋进松
	213093131

213092555

213092791
	06009338

06009436

06009340

	2

	高成才
张强礴
陈天一
	213092576
213090254
213092372
	04009142

04009114

04009139

	3

	钱  澄
金弘晟
朱  锐
	213112251
213112256
213112293
	06211620

06211618

06A11430

	4

	魏  睿
杨孝良
白云赫
	213102595
213102642
213100642
	04010621

04210733

04010627

	5

	程  越  郭天祥  华云舟
	成贤学院

	6

	梅勤勇  朱  行  李晓春
	南京工程学院

	7
	二等奖
	韩建军
马徐俊
孔德卿
	213100374
213103743
213100165
	04010243

04010226

04010220

	8

	史  亮
吴舒扬
陶泽杨
	213091558
213090219
213092462
	09009220

09009231

09009233

	9

	顾俊逸
	213102594
	04010335

	10

	毛宏斌
戎  越
	213091908
213091416
	06009144

06009133

	11

	陈诗雨
贺润国
孟德亮
	213091897
213090391
213097012
	04009436

04009531

04009439

	12

	余开浩
葛  畅
蒋  健
	213091402
213092327
213092328
	06009433

06009418

06009419

	13

	李  晨
邱俊华
宇哲伦
	213092309
213091052
213093510
	06009218

06009201

06009227

	14

	吴雪松
徐  昊
	213092475
213090434
	09009320

09009428

	15

	李东胜  黄亚文  高业俊
	金陵科技学院

	16

	罗  淼  刘  毅  张  洋
	南京工程学院

	17

	蒋一琦  凤尔文  熊  超
	南京工程学院

	18

	苏  野  张嘉林  周  勇
	南京工程学院

	19

	刘成武  曾  莉  李振华
	金陵科技学院

	20

	张  伟  江海洋  周琴琴
	金陵科技学院

	21
	三等奖
	袁  野
于天骥
南  苗
	213092979
213092324
213091639
	06009238

06009221

06009207

	22

	张  航
项  曦
吴  丹
	213091046
213091914
213102080
	04209735

04209738

06010305

	23

	陈  琴
刘  璐
祁  杰
	213102791
213092772
213091431
	06009140

08009231

06010515

	24

	傅  博
沈海迪
张  海
	213090173
213092949
213092945
	22009113

22009117

22009116

	25

	李贵亚
胡毅通
陈  湉
	213092486
213090923
213092457
	09009322

09009328

09009304

	26

	王  伟
施昱瑾
于海龙
	213102790
213100247
213100360
	06010113

06010102

71110212

	27

	张  亚
黄  智
端晶雷
	213092503
213092363
213092313
	06009308

06209509

06009240

	28

	王  欣
李  解
成茵瑛
	213103008
213103031
213101267
	11110101

04010548

12010404

	29

	王信集
杨  敏
刘玉成
	213091317
213091499
213090754
	09009121

09009134

09009139

	30

	付清华  李江帆  赵小丽
	南京工程学院

	31

	陈艳阳  张  莹  马  瑞
	金陵科技学院

无锡赛区获奖名单（共计18组）

	序号
	获奖等级
	姓名
	备注

	1
	一等奖
	刘宏伟  邹宁波  王新亮

	2

	赵安璞  苑冰泉  许映林

	3

	张春露  张正中  史亚明
	淮海工学院

	4
	二等奖
	万旭丽  苏  凯  孙巍月

	5

	杨  腾  姜生林  李琪琼

	6

	赵龙攀  李  玮  王立超

	7

	陈海波  李文栋  张  鑫

	8

	宗思浩  蔡金烨  吴元清

	9

	刘  上  焦家明  毛天才
	淮海工学院

	10
	三等奖
	于永涛  占  健  龙冰洁

	11

	庞  川  李  强  吴晓曦

	12

	展山山  尚壮壮  徐晓伟

	13

	史曙光  俞健康  张  林

	14

	秦  汉  李小娟  冯  超

	15

	范肖洋  邬志涛

	16

	葛声远  杜瀚宇  郑  奕

	17

	王国军  张  平  高晓东

	18

	王  盼  孟振洋  王汉涛

   东南大学第五届嵌入式系统设计邀请赛组委会
                                二O一二年六月九日